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skrevet 25. oktober 1907. Johannes
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Generel kommentar:
Johannes Larsen har dagen i forvejen
åbnet en udstilling i bladet
Danskamerikanerens kontorer.
Redaktør på bladet er Emil Opffer.
Alhed Larsen er imens hos sine søstre
i Boston. Det er uklart, hvorfor Alhed
telefonerer med lille Puf, for drengene
er sammen med hende i Boston.
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen gætter på, at Johannes larsen endnu ikke har solgt noget på
udstillingen. Hun kunne godt tænke sig at se New York på hjemturen, hvis
de får råd. Alhed beder Johannes Larsen spørge Opffer om muligheden
for at sende penge pr. telegraf og måske om at låne af ham.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Lavsi!
Tak for Dit Brev i Gaar, i Dag har vi ingen faaet, hvad der vel ikke er videre
gode Tegn, hvis der var solgt noget i Gaar, den første Dag, havde jeg vel
nok hørt fra Dig. Du maa ellers endelig skrive hver Dag, Du kan nok tænke,
jeg følger det med stor Spæding og Interesse. Om vi fik Raad, kunde jeg
svært godt lide at se N.Y. nogle Dage paa Gennemrejsen og jeg kunde
ogsaa vældig godt lide at vide [ordet overstreget] vi skulde have en lille
rolig Tid her i Boston efter Travlhed og alt det og tage nogle Udflugter
o.s.v. se Byen lidt efter. Vi kunde naturligvis sagtens faa Elle til at invitere
os den sidste Tid saa vi faktisk rejste herfra d. 7ende, hvis Billy saa vilde
være tilfreds, jeg ved ikke hvad Du mener, hvis vi skal skrive hjem efter
Penge forbyder det sig jo af sig selv at rejse 7de, der kan det jo endogsaa
knibe til 21nde. Snak med Opffer om, om det ikke kan lade sig gøre at faa
dem sendt pr Telegraf. Maaske, naar han hører om det at han da kan se
Udvej til at laane Dig dem. Dette er et forjaget Brev, men Mrs. Wård har
meldt sig til Thé og Elle kommer ogsaa. Vi har det godt, jeg telefonerer
hver Dag med lille Puf, men jeg længes snart efter lidt frisk Luft og
Movering. Hermed et Brev fra Lysse, der staar ”et Tog til Lysse”, hvilket vil
sige, at han ønsker sig et Tog. – Hils Opffers mange Gange, send mig
endelig flittig Aviser jeg kan godt lide det Blad. 1000 Hilsner fra Din A.
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